

Til

Representantskapsmedlemmer i Østre Agder IPR (Interkommunalt Politisk Råd)

Fylkesordførere og leder av opposisjonen i fylkestinget

Kopi til: Medlemmer i Østre Agder rådmannsutvalg

[Referat fra representantskapet for Østre Agder IPR fredag 11.juni 2021.](#)

**Tid**

*Møtet ble avholdt i Arendal Kultur- og Rådhus, Bystyresalen*

Fredag 11.juni 2021  
kl.09.00-11.30

Til stede i representantskapsmøtet:

Medlemmer: Leder Ordfører Robert C, Nordli, Arendal kommune, ordfører Marianne Landaas, Tvedestrand kommune, ordfører Per Kristian Lunden, Risør kommune, ordfører Beate Skretting, Grimstad kommune, ordfører Ove Gundersen, Froland kommune, ordfører Kjetil Torp, Vegårshei kommune og ordfører Bjørn Gunnar Baas, Åmli kommune.

Ordfører Inger Løite, Gjerstad kommune deltok på teams.

Opposisjonsleder i Arendal Geir Fredrik Sissener hadde forfall. Vara var ikke innkalt.

Leder Ordfører Robert C, Nordli ledet møtet.

Fylkesordfører i Agder Arne Thomassen hadde meldt forfall til møtet og for han møtte fylkesvaraordfører fram til kl.11.

Leder av opposisjonen i Agder fylkesting Gro Bråten hadde forfall.

Som observatører møtte fra Østre Agder rådmannsutvalg:

Harald Danielsen, Arendal (fram til kl.11), Torill Neset, Gjerstad, Ole Petter Skjævestad, Vegårshei, Jarle Bjørn Hanken, Tvedestrand og Christina Ødegård, Åmli.

Bo Andre Longum, Froland deltok på teams.

Trond Aslaksen, Risør og Olav Kavli, Grimstad hadde forfall.

Fylkesdirektør Anita Henriksen som møter på vegne av fylkesrådmann i Agder fylkeskommune hadde meldt forfall.

Sakliste:

Sak 42/21 **Godkjenning av referatet fra representantskapsmøte i Østre Agder regionråd 7.mai 2021.**

Vedtak:

Referatet godkjennes.

Sak 43/21 **Presentasjon av prosjektet Tre på Agder.**

Prosjektleder Maya Twedt Berli fra Tre på Agder og Kristin Veum fra Silva consult holdt en [orientering](#) om grønne byggeprosjekter.

Vedtak:

Representantskapet takker for orienteringen og tar spørsmålet om et tilsvarende prosjekt som i Kristiansandsregionen opp under sitt møte i september.

Sak 44/21 **Festivalsommer på Agder – muligheter og utfordringer.**

Daglig leder for Trebåtfestivalen i Risør Kari-Anne Røisland, daglig leder for Canalstreet Mats Aronsen og daglig leder for Risør kammarmusikkfestival Eirik Raude (på teams) [presenterte](#) Festivalforum Øst i Agder og oversikten over planlagte arrangement sommer og høst 2021.

Vedtak:

Representantskapet takke for en fin orientering.

Festivalforum Øst i Agder representerer et meget positivt initiativ for samarbeid mellom festivalene.

Sak 45/21 **Organisering av arbeidet for oppfølging av vanndirektivet.**

Vedtak:

Representantskapet anbefaler kommunene i Østre Agder om å gi sin tilslutning til forslaget fra Agder fylkeskommune om organisering av vannforvaltningsområdene i Agder basert på den foreslåtte finansiering.

Sak 46/21 **Uttale til tannhelsestrategi for Agder 2022-2025.**

Vedtak:

Representantskapet slutter seg til forslaget til uttalelse som følger referatet som [vedlegg](#).

Sak 47/21 **Aktuelle påvirkningssaker**

**Fødetilbudet ved Sørlandet sykehus HF i Kristiansand og Arendal**

Vedtak:

Representantskapet i Østre Agder IPR slutter seg til utkastet til uttale som følger referatet som [vedlegg](#).

**Status for Stortingets arbeid med Nasjonal transportplan**

Fylkesvaraordfører Bjørn Ropstad orienterte muntlig om status under behandlingen av forslaget til NTP i Stortingets transport og kommunikasjons-komite.

Vedtak:

Representantskapet tar saken til orientering.

Sak 48/21 **Orientering om saker som har blitt behandlet i Østre rådmannsutvalg 28.april 2021.**

Sekretariatsleder Ole Jørgen Etholm orienterte om sakene som var oppe i møtet.

Vedtak:

Representantskapet tar saken til orientering.

Sak 49/21 **Eventuelt**

**Representant fra Østre Agder-samarbeidet til etterfølgeren til Bynett sør.**

Vedtak:

Østre Agder-samarbeidet oppnevner ordfører Marianne Landaas som skal inngå i styringsgruppen for videreføringen av samarbeidet i Bynett sør.

Referent

Ole Jørgen Etholm

Sekretariatsleder Østre Agder IPR